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项目名称：                                       
主办单位：          吉林省科学技术协会           
申报单位（公章）：                                
计划完成时间：                                   


吉林省科学技术协会
2022 年 5 月
填  报  说  明

一、本申报书由项目申报单位填写，是为评审工作的主要依据之一，各栏目填写内容应简练明确，保证其真实性和严肃性，不含涉密内容，相应栏目填写完整。
二、每个项目应单独填写项目申报书，申报书应为A4开本的计算机双面打印稿，签字、盖章齐全，报送一式5份。签字、盖章页有1份原件即可，其余4份复印有效。使用普通纸质材料作封面，不采用胶圈、文件夹等带有突出棱边的装订方式。
三、“项目名称”应准确反映项目内容和范围，最多不超过20个汉字。“申报单位”须填写单位全称，并加盖公章。
四、本申报书填报要求由吉林省科协科普部负责解释。





	一、申报单位基本情况

	单位名称
	
	单位性质
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	项目负责人
	
	职称/职务
	

	联系电话
	
	手    机
	

	项目联系人
	
	职称/职务
	

	联系电话
	
	手    机
	

	电子信箱
	
	传    真
	

	其他共同承办或协办单位（选填）
	

	二、申报单位简介

	














	三、项目主要参加人员

	序号
	姓名
	年龄
	职务/职称
	工作单位
	在本项目中承担的主要工作
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	四、项目总目标和主要内容

	




	五、主要工作任务和考核指标

	（一）主要工作任务






（二）考核指标 （《申报工作通知》中的项目内容为考核指标。项目完成后，10个工作日之内报送1500字项目总结报告、信息报道稿、项目决算单等材料。）







	六、项目计划进度和阶段目标

	实施阶段
	经费预算（元）
	目标内容
	时间跨度

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	经费预算
总额
（万元）
	

	七、项目经费预算

	申请吉林省科协项目经费          万元。（包括以下各项支出：支出科目可以是场租费、专家讲课费、专家评审费、稿费、资料印刷费、材料制作费、项目开展所需其他费用等）

	序号
	支出科目
	金额（元）
	资金使用测算依据及使用用途

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	…
	
	
	

	合计
	
	
	

	吉林省科协经费支持外，另计划配套经费：          万元（不作要求，可以是0）
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